PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2015                                                                                                            № 180
О внесении изменений в постановление от 27.03.2012 № 27 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожное хозяйство и развитие сети муниципальных автомобильных дорог общего пользования на территории муниципального образования «поселок Никологоры» на 2012-2015гг.»
  В соответствии с  постановлением главы администрации от 18.09.2009              № 87 "О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ» с изменениями от 12.05.2010 № 55, от 07.11.2013      № 186, постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению от 27.03.2012 № 27 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожное хозяйство и развитие сети муниципальных автомобильных дорог общего пользования на территории муниципального образования «поселок Никологоры» на 2012-2015гг.» следующие изменения:

1.1. Раздел 7 «Перечень программных мероприятий» мероприятия на 2015 год изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ.

             3. Постановление вступает в силу со дня  его опубликования в газете          «Маяк».

Глава местной администрации                                                            А.В.Софронов
Завизировано:                                                             Согласовано:

	Специалист 1 категории, юрист отдела имущественных отношений

____________________   М.Е. Незванова

	Заместитель главы администрации по ЖКХ

___________________     А.Н. Лебедев

Исп. Е.Н.Лисовская - главный специалист отдела ЖКХ администрации муниципального образования «поселок Никологоры»

Разослать:

1. отделу бюджетного учета и отчетности - 1 экз.

2. В газету «Маяк»

3. Разместить на сайте МО

	Приложение
к постановлению
от 30.10.2015 № 180

7. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	Наименование мероприятия
	Срок исполне-ния
	Объем финансирования тыс.руб.
	в том числе за счет средств
	Исполнители -

Ответствен-ные за реализацию

мероприятий
	Ожидаемые

результаты

количествен-ные или

качественные показатели)

	федерального

бюдже-та (тыс. руб.)
	облас-тного
бюджета (тыс. руб.)
	местного

бюджета (тыс. руб.)
	внебюджет-ных
источников (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Мероприятия, направленные на сохранение, совершенствование и развитие сети муниципальных автомобильных дорог общего пользования

	Ремонт участка дорожного покрытия пос.Никологоры, ул. 4 Красный Октябрь (от пересечения пер.Пушкинский пос.Никологоры до д. 16 ул. 4 Красный Октябрь пос.Никологоры), (S=925 м2)
	2015
	1338,600
	-
	652,000
	686,600
	-
	Админис-трация   муни-ципального образования «поселок Никологоры»,

ответственные балансо-держатели,

подрядные организации
	Приведение в норма-тивное состояние  автомоби-льных дорог общего пользования

	Ремонт дорожного покрытия пос.Никологоры  от пересечения ул. 1 Пролетарская до д. № 3а ул.Юбилейная,            (S=357 м2)
	2015
	100,000
	-
	-
	100,000
	-
	-//-
	-//-

	Технический надзор
	2015
	30,900
	-
	-
	30,900
	-
	-//-
	-//-

	Разработка сметной документации по ремонту дорог
	2015
	14,500
	-
	-
	14,500
	-
	-//-
	-//-

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на территории муниципального образования «поселок Никологоры»
	2015
	1390,000
	-
	-
	1390,000
	-
	-//-
	-//-

	ИТОГО:
	2015
	2874,000
	-
	652,000
	2222,000
	-

	ВСЕГО:
	2012-2015
	15439,465
	-
	5163,000
	10276,465
	-